Pančeva“ br. 31/11, 21/14, 18/22).  

Katastarska parcela broj 18912 KO Pančevo, nalazi se u zoni šireg centra. Projekat raditi u skladu sa Planom, 
važećim propisima i pravilima struke. 

Za svaku stambenu jedinicu obezbediti po jedno parking mesto i to 108 (sto osam) garažnih mesta - 86 garažnih 
mesta obezbeđeno u okviru garaže u podrumskoj etaži i 22 u prizemlju Lamele 2 – otvorena garaža, kao i 10 parking 
mesta u okviru partera u dvorištu. Pored stepeništa, za vertikalnu komunikaciju projektovati i liftovsko postrojenje i to sa

[...]

trotoara), a manjim delom je spratnost Po+P+3+Ps (sa visinom venca povučenog sprata 11,50 I visinom krovnog venca 
15,42m od kote trotoara). 

ZA POTREBE OBJEKTA OBEZBEĐENO JE 118 PM/GM, OD TOGA 32 PM i 86GM 

Projektom je predviđeno ukupno 118 parking mesta, od toga je: 
- 108 (sto osam) garažnih mesta od kojih je 86 GM obezbeđeno u okviru garaže u podrumskoj etaži, a 22 GM u 

okviru otvorene garaže u prizemlju Lamele 2 
- 10 (deset) parking mesta planirano na parceli, u dvorištu projektovanog objekta  
Na planirani objekat se odnose odredbe Pravilnika o tehničkim standardima planiranja, projektovanja i izgradnje

[...]

Odlaganje komunalnog otpada 

U skladu sa Tehničkim uslovima za projektovanje i priključenje za privremeno skladištenje komunalnog i čvrstog 
neopasnog otpada, br. 02-120-2/2025-0106 izdatim dana 25.09.2025. godine od strane JKP „Higijena“ Pančevo, projektom 
su, za 106 (stošest) stambenih jedinica, predviđena 19 (osamnaest) kontejnera kapaciteta 1100 litara za privremeno 
skladištenje komunalnog i čvrstog neopasnog otpada do odvoženja + 1 kontejner za 4 Lokala površine 440,76m2, kao i da 
se ambalažni otpad i reciklabilni materijali izdvajaju u posebne namenske posude do upućivanja u proces reciklaže.